様式第７号（第20関係）

　　　　年度宮城県新エネルギー等環境関連設備開発支援事業
財産処分承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                住  所
氏名又は名称
及び代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
[bookmark: _GoBack]                                  ＴＥＬ
                                  ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

  　　　　年　　月　　日付け宮城県（環政）指令第　　　号で交付決定の通知のありました宮城県新エネルギー等環境関連設備開発支援事業により取得した財産を下記のとおり処分したいので、承認されるよう申請します。

記
１  製品開発のテーマ

２  取得財産の名称及び取得年月日

３  取得価格及び時価

４  処分の方法（売却の場合は、売却先及び売却価格を記載すること。）

５  処分の理由